
Příloha č. 2:  
 
 

 
Fotografie z akcí školy 
- letošní školní rok byl poznamenán uzavřením škol, díky 
kterému jsme moc akcí neměli. 
Vzpomeňme, alespoň na velmi hezkou a úspěšnou Vánoční 
besídku, která byla vzpomínkou na Karla Gotta. 
S rokem 2019 jsme se rozloučili akcemi, které jsou stále více oblíbené mezi širokou veřejností: Vystoupením 
flétnařů  na Vánočním jarmarku a při dětských bohoslužbách na Kovánci.  
Poprvé jsme letos uskutečnili vystoupení našich žáků těsně před Vánoci. Vánoční besídku jsme všem zájemcům 
předvedli v úterý 17. 12. a to v 10 hodin na veřejné generální zkoušce a v 17 hodin při hlavním vystoupení, kde 
byly děti obdarovány drobným dárkem. Tématem letošní besídky byly písně Karla Gotta, které děti zpívaly a 
tančily. Proč právě Karel Gott? Jeho písně těšily a těší všechny generace, které se na naší besídce sejdou, a to jak 
z řad diváků, tak z řad těch, kteří besídku připravovali, i těch nejmenších. A právě proto zněly známé hity : Včelka 
Mája, Nápoj lásky číslo 10, Trezor, Je nebezpečné dotýkat se hvězd , James Bond a další, například písně vánoční, 
kterými jsme chtěli diváky potěšit a naladit příjemnou vánoční atmosféru. Velmi nás těší, že nezpívaly jen děti, ale 
také diváci, na jejichž tvářích jsme mohli pozorovat úsměvy, ale mohli jsme tam vidět i slzy…důležité je, že to byly 
slzy dojetí a štěstí nad krásnými výkony našich dětí. A to nás nesmírně těší a proto budeme příští rok zase pilně 
trénovat na vánoční besídku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 



 
 

 

 
 



 
 

 
 



 
 

 



 


